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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy postepowania pn. Remont lazienki w Starostwie Powiatowym w WabrzeZnie

— dotyczy cz. Il postepowania
W zwiagzku z zadanymi pytaniami, Powiat Wabrzeski przekazuje odpowiedzi:
Pytanie 1:
W zalaczniku nr 1b do SWZ jest wizualizacja kabiny WC zaznaczona na kolor czerwony.
Czy do realizacji majg by¢ uwzglgdnione takze dwoje drzwi?
Czy Zamawiajacy chce, zeby na $cianie tylnej tez byta ptyta HPL?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dwoje drzwi do kabin.

Zamawiajacy informuje, ze nie musi by¢ $cian tylnych z plyt HPL. Jezeli nie bedzie tylnych $cian,
Zamawiajacy wymaga przymocowania $cianek bocznych do S$ciany, tak aby nie bylo wolnych

przestrzeni miedzy tymi kabinami.
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